Marszałkowska 60, stróż
w skażę. 5518

wie. Sienna 86, mieszk. 4.
ranienlta młoda, inteligentna, nbznajmiona
I z handlem, poszukuje zajęcia. Marszałkow
ska 86, m. 10. 5044

Kantor Główny, plac Warecki JG Ą
Filia I-sza, Leszno JT? 2.
Filja Il-ga, Krakowskie-Przedmieście 70,

zawiadamia, że w dniu 21 Lutego (5 Marca) 1894 r. i dni następnych od godziny
10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać
się będzie _____

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno Nr
2 oraz w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70. 205

Ostatni dzień prolongaty do dnia 19 Lutego (3 Marca) 1894 r.
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej*

Potrzebna jest Francuzka wykształcona do
konwersacji. Oferty szczegółowe przyj
muje Kurjer Warsz. „Francuzka A.” 5053

petrzebny korepetytor, nczeń z 5-go ginrna-
| ■ • zjum, lub student uniwersytetu. Chmielna
| 49, m.